
Concours National Adultes Le Marault2013

Prix d'ensemble + de 80 vaches

N°Cheptel Intitulé Cheptel N°Cat FR N° National Nom Animal Date Nais

1er Prix 03320016 GAEC MICAUD 291 FR 0312276399 BALSAMINE 05/01/2006

279 FR 0312276435 BANLIEUE 02/02/2006

262 FR 0313469029 ESPACE 11/12/2008

246 FR 0313469195 EUROVISION 15/03/2009

144 FR 7932490526 FLASHBACKM 30/12/2009

2ème Prix 89333509 GAEC CADOUX PERE ET FILS 142 FR 0313580240 FEODAL 09/01/2010

240 FR 8935240067 FAVORITE 05/01/2010

299 FR 8935245079 APOTHEOSE 07/01/2005

255 FR 8935249574 EXCELLENCE 01/01/2009

250 FR 8935249670 ELLEBELLE 09/02/2009

3ème Prix 03036001 G A E C  CLAME AUBOUARD 276 FR 0312497045 CAMOMILLE 04/01/2007

253 FR 0313299880 EXQUISE 12/01/2009

213 FR 0314081463 GROSEILLE 10/01/2011

100 FR 0314131105 GANDIN 11/04/2011

282 FR 0311875455 ANASTACIA 31/12/2004

Prix Supplémentaire 03170018 G A E C  VALIGNAT 283 FR 0311694901 VANILLE 02/12/2003

270 FR 0313118017 DALILA 07/12/2007

261 FR 0313509507 EGLANTINE 12/12/2008

242 FR 0313840430 FRAMBOISE 24/12/2009

219 FR 0314191031 GLORIA 21/12/2010

172 FR 6344146675 CHAMPION 03/12/2006



Concours National Adultes Le Marault2013

Prix d'ensemble - de 80 vaches

N°Cheptel Intitulé Cheptel N° Cat FR N° National Nom Animal Date Nais

1er Prix 58225017 BESSON FLORENT 290 FR 5810706527 BELLISSIME 08/01/2006
239 FR 5811110542 FAMEUSE 09/01/2010
237 FR 5811110555 FABULEUSE 27/01/2010
158 FR 6770771943 EPISODE 22/12/2008

2ème Prix 44220013 PRAIN THIERRY 116 FR 0314251535 GAULOIS 30/12/2010
296 FR 4477092385 VICTORIA 26/12/2004
272 FR 4477092538 CADIX 03/12/2007
295 FR 4477092545 COMTESSE 09/12/2007
266 FR 4477092590 DELICIEUSE 02/12/2008

3ème Prix 40044003 DUHA CHRISTIAN 249 FR 4004234676 EMERAUDE 12/02/2009

245 FR 4004253710 FLORE 03/12/2009

238 FR 4004253714 FREYJA 14/01/2010

135 FR 4004253715 FENELON 18/02/2010

Prix de famille par la Mère

N°Cheptel Intitulé Cheptel FR N° National Nom Animal Date Nais

1er Prix 44220013 PRAIN THIERRY 296 FR 4477092385 VICTORIA 26/12/2004
272 FR 4477092538 CADIX 03/12/2007
295 FR 4477092545 COMTESSE 09/12/2007
266 FR 4477092590 DELICIEUSE 02/12/2008

2ème Prix 58135027 GAEC GAUTHE 236 FR 5815211601 GRACE 01/12/2010
235 FR 5815211605 GALAXIE 04/12/2010
277 FR 5815607019 CONTESSE 10/12/2006

FR 5811213692 IDAHO

3ème Prix 03170018 G A E C  VALIGNAT 283 FR 0311694901 VANILLE 02/12/2003
261 FR 0313509507 EGLANTINE 12/12/2008
024 FR 0314552610 HULTRABEAU 24/03/2012

FR 0314903101 INDONESIE



CONCOURS NATIONAL LE MARAULT 2013

TROPHEE INTERREGIONAL

1er Prix AUVERGNE 175 0314532095 HELVETIE GAEC CLAME & ANDRIOT
109 3615361506 GRENADIER GAEC MICAUD
152 7121659765 ESPOIR CHASSOT DIDIER / ELEVAGE MERLE / CORNELOUP D.
144 7932490526 FLASHBACKM GAEC MICAUD
172 6344146675 CHAMPION GAEC VALIGNAT

2ème Prix BOURGOGNE 132 5812610922 FOREVER SCEA RAYMOND JEAN CHRISTIAN
142 0313580240 FEODAL GAEC CADOUX
223 7121941710 GARONNE GAEC VANNIER
239 5811110542 FAMEUSE BESSON FLORENT
267 7121808954 DILIGENCE ELEVAGE GAGNEPAIN CHAMPENOIS

3ème Prix POITOU CHARENTE 036 8612342414 HIBISCUS GAEC QUINTARD
087 5703810384 HEMINGWAY EARL SOULARD MAX
114 7121551883 GAETAN GAEC BONNET
206 1723694414 GASCOGNE EARL SOULARD MAX
278 7923520722 BRESILIENNE EARL MERCERON

4ème Prix CENTRE 127 2350102397 FAUCON SCEA CORDEBOIS LAURENT
149 7121739310 ENJOY EARL MICHAUD
153 7121889812 EMIR MARIE THIERRY
155 5810209337 ESCADRON EARL MINARD
161 0312898828 DESIGNER EARL DE LA VILLENEUVE

5ème Prix PAYS DE LA LOIRE 139 8574755145 FONDATEUR DAUVE PASCAL
256 8566627210 DELPHINE GAEC RICHARD JJ & L
272 4477092538 CADIX PRAIN THIERRY
295 4477092545 COMTESSE PRAIN THIERRY
296 4477092385 VICTORIA PRAIN THIERRY

6ème Prix MIDI PYRENEE / AQUITAINE 135 4004253715 FENELON DUHA CHRISTIAN
151 0313469190 ESSOR EARL LAFFITTE
238 4004253714 FREYJA DUHA CHRISTIAN
245 4004253710 FLORE DUHA CHRISTIAN
249 4004234676 EMRAUDE DUHA CHRISTIAN




